

Skoda Auto sets new record

Salem, Nov 14: Skoda Auto India celebrated the last quarter of 2022 with an international congregation in the picturesque backdrop of the Himalayas in Dehradun.

The Peak-to-Peak Drive showcased the achievements of the company and its India-made products to a large gathering consisting of automotive experts from India and around the world.

It also commemorated the full 5-star crash safety ratings for the

KUSHAQ at the recently conducted GNCAP crash tests. Commenting on the occasion, Skoda Auto India brand director said, "Our India 2.0 heroes were in their element in the beautiful foothills of the Himalayas. 2022 has been a remarkable year for us.

With the response we have received, we are confident of carrying forward this momentum into 2023, and beyond." The last month saw the KUSHAQ earn a 5-star rating for both adult and child occupants, the only

car made in India to have achieved this double score. The KUSHAQ is also the first made-in-

India car to be tested under the newer, more stringent GNCAP test protocols.

NAME CHANGE

I, JAREENA BEGUM, W/O.Sharfudeen, Born On 02.11.1961, Residing at Door No.21/6, Muslim Street, Newpet, Attur, Salem Dt-636141, Shall henceforth be known as **A.JAREENA BEEVI**
JAREENA BEGUM

NAME CHANGE

I, SHARBUDEEN, S/O. Sheikalavudeen, Born On 24.05.1962, Residing at Door No.21/6, Muslim Street, Newpet, Attur, Salem Dt-636141, Shall henceforth be known as **S.SHARFUDEEN**
SHARBUDEEN

NOTICE

The State Level Environmental Impact Assessment Authority-TN-(SEIAA) in their Letter No. SEIAA-TN/F.No.8297/1(a)/EC.No.5337/2020, dated: 10.10.2022 has issued Environmental clearance To M.Ramasamy, S/o. Mariya Gounder, Kalavai Thottam, Thegani, Periyakuyilli Post, Coimbatore District- 641201, to quarry lease for quarrying Rough stone and Gravel Quarry in S.F.No. 80/1E1, 80/1E2 & 80/1E4 over an total extent of 1.37.0 Hect, Patta land in Pachapalayam Village, Sulur Taluk, Coimbatore District. The public may see the environmental clearance letter from the district pollution control board office located at and also see the clearance order in the SEIAA, website at <http://environmentalclearance.nic.in>

M.RAMASAMY
Coimbatore

Original Land/Property Document Lost

I, Mayavan (Aadhar card No.8846 4231 8523) D/o. Raman, aged about 65, residing at D.No.60/65, Rangar Sannathi Street, Namakkal Town & District-637001 do hereby inform to the General Public that I have lost the original land document pertaining to our Property registered in document No.2722/2016 and 2723/2016, dt: 11.03.2016 registered at Namakkal RD, Namakkal Joint-2 Sub -RD N.Pudupatti Revenud Group / If anyone finds the said document, please contact me over phone No.9443231840 or at the following residential address D.No.60/65, Rangar Sannathi Street, Namakkal Town & District-637001

Mayavan

Original Land/Property Document Lost

I, M.Dhanabal (Aadhar No 2909 3978 0359) S/o Manoharan aged about 31 year residing at Door No 3/25, East Street-1, Sarkarsamakula Via & post, Coimbatore- 641107 do hereby inform to the General Public that I have lost the original Land will deed Document No 5/1958 registered at Periyanaickenpalayam Sub Registrar Office Coimbatore District. On 21.10.2022 I have seen lawyer in Coimbatore Court Campus to get legal opinion and I have seen will deed and E.C., Chitta and residential proof in the name of my father and also. After taking the belt and seeing the lawyer went missing while coming to the bus stop. If anyone find the said please contact me over phone No 63822 94714 or at the following residential address Door No 3/25, East Street-1, Sarkarsamakula Via & post, Coimbatore-641107

Dhanabal
S/o.Manoharan.

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF KHADYOTA KISHAN FOUNDATION (KISHAN RESEARCH AND DEVELOPMENT CENTRE)

RELEVANT PARTICULARS

No.	Particulars	Details
1.	Name of Corporate Debtor	Khadyota Kishan Foundation (Kishan Research and Development Centre)
2.	Date of incorporation of corporate debtor	28-02-2018
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Tamil Nadu, Coimbatore.
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U01110TZ2018NPL030079
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	241/1, 3rd Sundaram Street, Nalvar Layout, Near Lala Mahal, Rathinapuri, Coimbatore-641 027
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	9th November, 2022 (Email of Order received on 11th November 2022)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	8th May, 2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim resolution professional	Usha Gayathri Kavi IBBI/PA-001/IP-P02639/2022-2023/14100
9.	Address and e-mail of the Interim resolution professional, as registered with the Board	Old No. 12/1 (New No. 21), Kutchery Road, Mylapore, Chennai-600004 ca.ushagayathrik@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Old No. 12/1 (New No. 21), Kutchery Road, Mylapore, Chennai - 600 004 lrpkhadyota@gmail.com Mob No: 9500075778
11.	Last date for submission of claims	23-11-2022
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (8A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals Identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	http://ibbi.gov.in/downloadform.html Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of Khadyota Kishan Foundation (Kishan Research And Development Centre) on 09/11/2022.

The creditors of Khadyota Kishan Foundation (Kishan Research and Development Centre), are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 23rd November 2022, to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [NA] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Usha Gayathri Kavi
Date: 14.11.2022 Name and Signature of Interim Resolution Professional
Place: Chennai IBBI/PA-001/IP-P02639/2022-32/14100

பொலிகலாயம்
Polikalapalayam
Via
Tiruppur-641665 Intend having
my enrolment as an advocate
moved before the Bar Council of
Tamil Nadu, Bar Council Buildings,
High Court Campus, Chennai-104.
Those who have any valid
objections may Notify the same to
the Bar Council within 10 days.
SASIPRAHARAN S

Road, Karur-3 intend having
my enrolment as an advocate
moved before the Bar Council
of Tamil Nadu, Bar Council
Buildings, High Court Campus,
Chennai-104. Those who have
any valid objections may Notify
the same to the Bar Council
within 10 days.
S.PREETHA

க. வர்திசு உட்கோட்ட நடுவர்
மற்றும் சர் ஆட்சியர் அவர்கள்,
பொள்ளாச்சி
ச.கனியாசன் த/பெ.செல்வமுனி,
26/27 நடனாள் காலனி, பல்லடம்
ரோடு, பொள்ளாச்சி டவுன்,
பொள்ளாச்சி TK.

...மனுதாரர்
(எதிராக)
ஆணையர், பொள்ளாச்சி
நகராட்சி.

...எதிர்மனுதாரர்
அறிவிப்பு

மனுதாரர் தனது மகன்
K.JAHARISH உட்க 11.12.2018ம்
தேதி பொள்ளாச்சி தாலுக்கா,
பொள்ளாச்சி டவுன், மகாலிங்கபுரம்,
எஸ்.ஜி.ஜி. காலனி-1, பரதி ரோடு,
கதவு எண்.70/53 என்ற விலாகத்தில்
உள்ள நிலம் மருத்துவமனையில்
வைத்து பிறந்ததை பதிவு
செய்யக்கோரி தாக்கல்
செய்துள்ள மனு விரைவேக்கு
ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டு சர்
ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் வாய்தா
போடப்பட்டுள்ளது. ஆட்சேபனை
உள்ளவர்கள் 15 நாட்களுக்குள்
மேற்படி சர் ஆட்சியர்
அலுவலகத்தில் தேரில் ஆஜராகி
தெரிவித்துக்கொள்ள வேண்டியது.
உல்லாத பட்சம் ஒருதலைபட்சமாக
உத்தரவு வழங்கப்படும் என்று
இதன் மூலம் அறியவும்
P.R.A.YYAPPAN, M.S.C., B.L.,
வழக்கறிஞர், பொள்ளாச்சி

நாமக்கல் முதன்மை சார்பு
நீதிமன்றம்
I.P.No.40/2021

நாமக்கல் மாவட்டம்,
சேந்தமங்கலம் வட்டம்,
ஆண்டித்தெரு, க.என்.ஆல்
வசித்து வரும் சரவணன்
மனைவி காஞ்சனாதேவி.

...மனுதாரர்
(எதிராக)

நாமக்கல் மாவட்டம்,
சேந்தமங்கலம் வட்டம்,
ஆண்டித் தெருவில் வசித்து
வரும் மோகனராஜ் மனைவி
சாந்தி.

...8ம் எதிர்மனுதாரர்
அறிவிப்பு

மேற்படி அசல் வழக்கில்
மனுதாரரை நொடித்தவராக
அறிவிக்க கோரி மனு தாக்கல்
செய்துள்ளதில் 8ம் எதிர்மனுதாரர்
ஆகிய தீங்கள் கோர்ட்டில்
ஆஜராக 17.11.2022ம் தேதியில்
வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது.
மேற்படி தேதியன்று நேரிலோ
அல்லது வழக்கறிஞர்
மூலமாகவோ ஆஜரா
கி உட்களது ஆட்சேபனையை
தெரிவித்துக் கொள்ளாவிடில்
ஒருதலைபட்சமாக உத்திரவு
ஏற்படும் என்பதை இதன் மூலம்
அறியவும்
C.அமுதவல்லி, B.A., B.L.,
வழக்கறிஞர், நாமக்கல்

1.3.சுமதி. க.என்.176/1
பலாஜி நகர், சேரன் மா நகர்
பிள்ளுமடு, நேரு நகர் ரோடு,
கோயமுத்தூர்-641018.

...பிரதிவாதி
அறிவிப்பு
அ.வ.எண்.235/2022

வழக்கானது பிரதிவாதிக்கு
எதிராக பிரின்ஸ்பல் டிஸ்ட்ரிக்ட்
முன்சிப் (Principal District Munsif
Court) ல் வகுதி 8.12.2022
அன்று பிரதிவாதி ஆகிய தீங்கள்
இருவரும் ஆஜராவதற்கு வாய்தா
போடப்பட்டுள்ளது. அன்று
கால 10.30 மணிக்கு நேரிலோ
வழக்கறிஞர் மூலமாகவோ
மேற்படி நீதிமன்றத்தில்
ஆஜராக வேண்டியது.
தவறும் பட்சம் மேற்படி
வழக்கு ஒருதலைபட்சமாக
தீர்மானிக்கப்படும் என்பதை
அறியவும்

M.J.அபிராமி, B.A., B.L.,
N.தமிழ்ச்செல்வன், M.A., B.L.,
வழக்கறிஞர்கள், கோயமுத்தூர்

...மனுதாரர்/வாதி
(எதிராக)
V.K.குணசேகரன், த/பெ.சுருப்பு
தேவர், க.என்.2/112,
வெள்ளியம்பாளையம்,
செம்பியத்தூர் கிராமம், அவிநாசி
தாலுக்கா.

... எதிர்மனுதாரர்/பிரதிவாதி
அறிவிப்பு

மேற்படி வழக்கில் மனுதாரர்/வாதி,
எதிர்மனுதாரர்/பிரதிவாதி மீது
விளம்புகை பரிசாரம் கோரி வழக்கு
தாக்கல் செய்து, மேற்படி வழக்கு
வழக்கின்ற 21.11.2022 அன்று
வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது.
அன்று கால 10.30 மணிக்கு
மேற்படி நீதிமன்றத்தில்
எதிர் மனு தாரர் / பிரதி வாதி
நேரிலோ அல்லது வழக்கறிஞர்
மூலமோ ஆஜராக வேண்டியது.
தவறும் பட்சத்தில் மேற்படி
வழக்கு ஒருதலைபட்சமாக
தீர்மானிக்கப்படும் என்பதை
அறியவும்.

A.ARUMUGAM, B.L.,
வழக்கறிஞர், அவினாசி

**படிவம் A
பொது அறிவிப்பு**

(இந்திய நெடிப்பு நிலை மற்றும் தீவல் வளியத்தின் ஒருங்கு முறைகள் 6-ன் கீழ்
(பெருநிலை தரக்கூடுகளை நெடிப்பு நிலை திரிபான செய்குறைகள்) ஒருங்குமுறைகள் 2016)
கத்தியோதா கிஷன் பவுண்டேஷன் (கிஷன் ரிசர்ச் அண்டு டெவலப்மெண்ட்
சென்டர்)-ன் உட்கதாரின் கணத்திற்கு

பொருத்தமான தகவல்கள்	
1. பெருநிலை உட்கதாரின் பெயர்	கத்தியோதா கிஷன் பவுண்டேஷன் (கிஷன் ரிசர்ச் அண்டு டெவலப்மெண்ட் சென்டர்)
2. பெருநிலை உட்கதாரின் திறமான இணைக்கப்பட்டு தேதி	28-02-2018
3. பெருநிலை உட்கதாரின் எந்த குழுமத்தின் கீழ் இணைக்கப்பட்டுள்ள/ பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது	கம்பெனிகளின் பதிவாளர் - தமிழ்நாடு, கோயம்புத்தூர்
4. பெருநிலைத்தின் அடையாள எண் / பெருநிலை உட்கதாரின் வலங்கூட்டப்பட்டு பெற்று அடையாள எண்	U01110T2018NPL030079
5. பெருநிலை உட்கதாரின் பதிவு அலுவலகம் (ருக்கமி மற்றும் முதன்மை அலுவலகம் (ஏதேனும் இருந்தால்)	எண்:24/1, 3வது கத்தாரம் தெரு, நால்வர் மனை பிரிவு, வலா மற்றும் அருகில், ரத்தினாபுரி, கோயம்புத்தூர் - 641 027.
6. பெருநிலை உட்கதாரின் நெடிப்பு நிலை ஆழப்பித்த நாள்	09-11-2022 (மின்னுச்சலில் உத்தரவு பெறப்பட்ட தேதி: 11.11.2022)
7. நெடிப்பு நிலை திரிபான நடவடிக்கை முடிவான நாள் கணிக்கப்பட்டு தேதி	08-05-2023
8. இடைக்கால திரிபான வலங்கூட்ட தேதியில் வலங்கூட்டின் பெயர், மற்றும் பதிவு எண்.	உலா காயத்திரி கவி IBBI/PA-001/TP-P02639/2022-2023/14100
9. இடைக்கால பதிவு செய்யப்பட்ட வலங்கூட்ட திரிபான வலங்கூட்ட தேதியில் வலங்கூட்டின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	பழைய எண்:21, (புது எண்:21), கச்சேரி சாலை, மயிலம்பட்டி, சென்னை - 600004 மின்னஞ்சல்: ca.usahagayathrik@gmail.com
10. இடைக்கால திரிபான வலங்கூட்டின் கத்த நெடிப்புக்கு யாழ்ப்பாணத் தேய்நாயு முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	பழைய எண்:12/1, (புது எண்:21), கச்சேரி சாலை, மயிலம்பட்டி, சென்னை - 600004 மின்னஞ்சல்:irphkadhyota@gmail.com கலெக்டர்: 9500075778
11. உரிமையாளர்கள் சம்பிக்க கடைசி தேதி	23-11-2022
12. இடைக்கால திரிபான வலங்கூட்ட அறிந்து கொள்ள பிரிவு 21, உப பிரிவு (6A) உட்குறு (b) -ன் கீழ் உட்கதாரர்கள் பிரிவுகள் ஏதேனும் இருப்பின்	பொருத்தது
13. இந்த பிரிவில் உட்க அறிப்பவர்களின் அறிக்கைகள் பெற்று பிரதிபித்தகாரக செயல்படுவதை அடையாளம் காட்டும் நெடிப்பு நிலை வலங்கூட்ட (ஒவ்வொரு பிரிவில் மூன்று பெயர்கள்)	பொருத்தது
14. (a) நெடிப்பு நிலை படிவங்கள் மற்றும் (b) அறிக்கைக்கப்பட்ட பிரதிபித்தகாரக விவரங்கள் கிடைக்கும் இணையதளம்	இணையதளம் நெடிப்பு: https://bbi.gov.in/en/home/downloads முகவரி: பொருத்தது

அசல் நிலம்/சொத்து ஆவலாம் காவலில்லை

நாமக்கல் மாவட்டம், நாமக்கல் வட்டம் & டவுன், ரங்கர் சன்னதி தெரு, க.என்.80/85 என்ற முகவரியில் வசித்து வரும் மாயவன் (ஆதர் அட்டை எண்.8846 4231 8523) சுமார் 85 வயதுடைய ஆகிய தான் இதன் மூலம் பொதுமக்களுக்கு தெரிவித்துக்கொள்வது யாதெனில் நாமக்கல் ரிடி, நாமக்கல் ஜூபிண்ட் 1, சப்ரிடி, என்.புதுப்பிட்டி 2016 ஆண்டு பதிவு செய்யப்பட்ட எனக்கு 279/2016 & 2723/2016 நாள்: 11.03.2016 கிராம ஆவலனை என்கு.சொத்து/2016 & 2723/2016 நாள்: 11.03.2016 தொலைத்துவிட்டது. யாரேனும் அதனை கண்டுபிடித்தால் எனது கைப்பேசி 9443231840 எண்ணிற்கு அல்லது கீழ்க்கண்ட முகவரிக்கு நாமக்கல் மாவட்டம், நாமக்கல் வட்டம் & டவுன், ரங்கர் சன்னதி தெரு, க.என்.80/85 என்ற முகவரிக்கு தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன்.
மாயவன்

அறிவிப்பு

கோவை மாவட்டம், குலார் தாலுக்கா, பச்சாபாளையம் கிராமம், க.ச.எண். 80/1E1, 80/1E2 & 80/1E4-ல் 1.37.0 ஹெக்டர் பட்ட நிலப்பரப்பில் சாதாரண கற்கள் மற்றும் கிராவல் குவாரி (Rough Stone and Gravel Quarry) குத்தகை உரிமம் பெறுவதற்கு M.ராமசாமி, த/பெ.மாரிய கவுண்டர், காளவாய் தேட்டம், தேகனேரி, பெரியகுடியில் அஞ்சல், கோயமுத்தூர்-641201, என்பவருக்கு மாவட்ட சுற்றுச்சூழல் தாக்க செயல் மதிப்பீட்டு ஆணையம், தமிழ்நாடு (State Level Environment Impact Assessment Authority) TN Lr.No. SEIAA-TN/F.No.8297/1(a)/EC.No.5337/2020 நாள்: 10.10.2022 மூலம் சுற்றுச்சூழல் தடைபின்பனை சான்று வழங்கியுள்ளது. மேற்காணும் தடைபின்பனை சான்று environment clearance விபரத்தை மாநில மசேகட்டுப்பாட்டு வாரிய அலுவலகத்தின் மூலம் தெரிந்து கொள்ளலாம். அதே போன்று SEIAA - TN website at <http://environmentalclearance.nic.in> என்ற இணையதள முகவரியிலும் தெரிந்து கொள்ளலாம் என்று தெரிவிக்கப்படுகிறது.
M.ராமசாமி
கோயமுத்தூர்

தேசிய கம்பெனி சட்ட திரிபாயம், சென்னை, 09.11.2022 தேதியில் படி கத்தியோதா கிஷன் பவுண்டேஷன் (கிஷன் ரிசர்ச் அண்டு டெவலப்மெண்ட் சென்டர்)-ன் பெருநிலை நெடிப்பு நிலை திரிபான செய்குறைகள் நடவடிக்கை ஆரம்பிக்க உத்தரவிட்டுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது.
கத்தியோதா கிஷன் பவுண்டேஷன் (கிஷன் ரிசர்ச் அண்டு டெவலப்மெண்ட் சென்டர்)-ன் உட்கதாரர்கள் தன்குறு உரிமை கோரக்கான ஆதாரங்களை 23.11.2022 அன்று அலுவல் அத்து முன்பாக வரிசை எண்:10-ல் குறுப்பிட்டுள்ள இடைக்கால திரிபான வலங்கூட்ட முகவரிக்கு சம்பிக்கது என இதன் மூலம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.
நிதி கட்டு வழங்கியவர்கள் (மயாளர் சியல் கிரெடிட்டர்கள்), தன்குறு உரிமை கோரிக்கைக்கான ஆதாரங்களை மின்னாறு முகவரக ட்டுபிசை சம்பிக்க வேண்டும் அனைத்து பிற உட்கதாரர்கள் தன்குறு உரிமை கோரக்கான ஆதாரங்களை முன்பாக அஞ்சல் வழியாகவோ அல்லது மின்னாறு வழியாகவோ சம்பிக்கலாம்.
வரிசை எண்:12-ல் எதிராக ட்டுப்பயிப்பட்டுள்ள ஒரு பிரிவுக்குச் சொந்தமான கிஷன் உட்க அறிப்பவர்களுக்கு படிவம் CA-ல் பொருத்தது என குறுப்பிட்டுள்ள அறிப்பவர்கள் பெற்று பிரதிபித்தகாரக செயல்பட வரிசை எண்:13-க்கு எதிராக ட்டுப்பயிப்பட்டுள்ளது நெடிப்பு வலங்கூட்டின் பித்தகாரக செயல்படும் திரிபாயம் குறிப்பாக குறிப்புகளை குறிக்கும்.
பேரவியான அல்லது தரமான ஆதாரங்களை உரிமைகோரக்கான சம்பிக்கப்படும் தண்டனைக்கு வழியுக்கும்.
உலா காயத்திரி கவி
நாள்: 14-11-2022
இடைக்கால திரிபான வலங்கூட்டின் பெயர் மற்றும் கைப்பேசி எண்: 2016
IBBI/PA-001/TP-P02639/2022-2023/14100